



Fundusze Europejskie
dla Łódzkiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Znak sprawy: 24/084/2026

Kutno, 13.02.2026 r.

INFORMACJA dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Zakup i dostawa urządzeń drukujących w ramach projektu pn.: „Rozwój kompetencji młodych logistyków – podniesienie jakości kształcenia zawodowego w ZSZ nr 2 w Kutnie” w Zespole Szkół Zawodowych Nr 2 im. dr A. Troczewskiego w Kutnie w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego na lata 2021-2027, Priorytet FELD.08 Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w Łódzkiem, Działanie FELD 08.08 Kształcenie zawodowe (FELD.08.08-IZ.00-0084/23-00).

Zamawiający informuje, że do zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1 z dnia 12.02.2026r

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające odbiornik na 400 arkuszy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 2 z dnia 12.02.2026r

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające pamięć 4 GB ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 3 z dnia 12.02.2026r

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające Security SSD 128 GB?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 4 z dnia 12.02.2026r

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające procesor 1,3 MHz?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 5 z dnia 12.02.2026r

Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie blokujące fizycznie wyjęcia tonera, ale informujące o tym, że nie jest jeszcze na tyle pusty aby go wymienić?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 6 z dnia 12.02.2026r

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające porty 2 x USB 2.0?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 7 z dnia 12.02.2026r

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające maksymalny pobór mocy 440/36/0,4W?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 8 z dnia 12.02.2026r

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające poziom hałasu przy druku kolorowym 63,1Db (skanowanie)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

**Dyrektor Szkoły
Joanna Zielińska**